
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany: IVJ-export/import spol. s r.o.
Pertské nám.8, 79601 Prostějov

IČ: 16367481

DIČ:CZ16367481

Zastoupená Ing. Janem Růžičkou, jednatelem společnosti

KB Prostějov, č.ú. 9584380297/0100

tel: 582344975, email: odbyt@ivj.cz

dále jen /prodávající/

a

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov, IČO: 00583600,

č. ú.: 133 241 /0710, ČNB,

statutární zástupce: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL,

tel, fax.:380739131, 380309133, email: reditel@cervenvdvur.cz. www.cervenvdvur.cz

dále jen /kupující/

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením 2079 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět koupě

Předmětem koupě dle této smlouvy je zboží specifikováno v příloze.

II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. I této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt
vlastnické právo ke zboží a kupující se touto smlouvou zavazuje dodané zboží převzít do svého vlastnictví a
zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy.

III.
Cena a platební podmínky

Celková cena za zboží byla stanovena podle cenové nabídky prodávajícího ve výběrovém řízení tendermarket
T004/20V/00004846: Nákup nových kancelářských potřeb a ATRe potřeb pro PL Červený Dvůr.
a činí

72218,- Kč,-(včetně DPH)

(slovy sedmdesátdvatisícedvěstěosmnáct .korun českých).

V ceně zboží je již zahrnuto DPH a cena dopravy do místa plnění.
Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje převést na výše uvedený účet prodávajícího do 21 dnů od obdržení
faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je oprávněn vytavit fakturu za dodané zboží v den jeho dodání.

IV.
Dodání zboží

Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v této smlouvě.
Prodávající odevzdá zboží kupujícímu předáním zboží na adresu jeho sídla. Účinky odevzdání zboží kupujícímu
nastanou předáním zboží.
Dodací lhůta je určena dohodou smluvních stran nejpozději do 30. 4. 2020.



v.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující až zaplacením kupní ceny dle čl. III. této smlouvy.
Zaplacením se rozumí připsání částky na účet prodávajícího.
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží, nebo (jestliže tak neučiní včas) v době, kdy
mu prodávající v souladu s touto smlouvou umožní se zbožím nakládat a kupující poruší svou povinnost zboží
převzít.
Škodou na zboží je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení zboží bez ohledu na to, z jakých příčin k nim
došlo.

VI.
Podmínky plnění předmětu koupě

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu spolu s dodacím listem.
Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zboží je bez právních vad.
Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti
poznat již při uzavření smlouvy.
Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má kupující právo:
• požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
• požadovat odstranění vady opravou věci,
• na přiměřenou slevu z kupní ceny,
• odstoupit od smlouvy.
Volba mezi těmito nároky kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve včas zaslaném oznámení
vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. Neoznámí-li kupující volbu svého nároku včas, má
nároky z vadného plnění jako při nepodstatném porušení smlouvy.
Vadné plnění je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu v souladu s příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, v platném znění.
Zboží má vady, nebylo-li odevzdané kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. Za vadu se
považuje i plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání věci.

VI.
Závěrečná ustanovení

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran a to výhradně
formou písemnou.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom, a obě vyhotovení
mají stejnou platnost.

V Prostějově dne 15.4.2020V Červeném/bvoře, dne
Č u

Ing. Jan Růžička
jednatel společnosti

/ 'PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA
/ ČERVENÝ DVŮR

červený Dvůr 1
..3E1.fl.t.Č®ský-Krymlov ©

kupující 380 309 130, IČO: 00583600

ÍVJ - export/import,
spol. s r.o.
Petrské nám. 8
736 01 PROSTĚJOV
DIČ: CZ16367481
tel + ídX: 508 345 308



Psychiatrická léčebna Červený Dvůr
Červený Dvůr 1, 380 01 Český Krumlov, www.cervenydvur.cz
Technické specifikace

cena ks
KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY bez dph

6
A3 120 g -250 listů v
baleníKancelářský papír A39

20
A4 80 g - 500 listů x 5
v kabiciKancelářský papír A48

3

barva bílá,
253x103x331 mm

Stojan na katalogy
Leitz

7

Í3

Stojan na katalogy se
zvýšenou kapacitou
ukládání. Rozměry:
21,3 x32,1 x 25,0 cm
(š x v x hí

Stojan na katalogy

6

* 1
5

Závěsné desky Leitz
Alpha s bočnicemi,
zelená,25 ks v balení

5

u '
5

Závěsné desky Leitz
Alpha s bočnicemi,
žlutá, 25 ks v balení

4

r~~~

5

Barevné závěsné
desky s plátěnými
bočnicemi
zamezujícími
vypadávání

Plastový rozlišovač s
výměnným papírovým
štítkem.

Vyrobené z
recyklovaného papíru.

Pevná závěsná lišta
zaručující dlouhou
životnost.

Uvnitř desek jsou po
obou stranách výřezy
pro upevnění úchytů
rychlovazače.

Karton 225 g/m2

Závěsné desky Leitz
Alpha s bočnicemi,
červená, 25 ks v balení

3

5

Samolepicí tabelační
etikety SK Label -
jednořadé, 89,0 x 23,4
mm, 6 000 ks v balení2

5

Samolepicí tabelační
etikety SK Label -
jednořadé, 89,0 x
36,1mm, 4 000 ks v
t^lení1843

422

581

581

581

611

38,5

264,5

celkem
bez DPH

4215

2110

2905

0

0

2905

0

2905

1833

115,5

5290

1741044



1
Diář A4 týdenní pro rok
202130

10

Transparentní
zakládací kapsa s
rozšířenou kapacitou
A4, závěsná, s chlopní.
V balení 5 ks.

Zakládací kapsa pro
dokumenty A429

2

Stupeň utajení P4,
kapacita řezání A4 80
g/m2 : 15, pracovní
šíře: 223 mm, objem
odpadové nádoby: 23I,
rychlost skartování: 1,8
m/min (Leitz IQ Office
P4)Skartovací stroj28

20

Post-it - značkovači
samolepící bločky, 15
x50 mm, 5x1 OOlistů27

20
barvy žlutý, oranžový,
zelenýZvýrazňovač26

1000
prospektový obal "L",
A425

10
celožluté 5 ks,
celozelené 5 ks

Pákový pořadač A4 5
cm24

30

celožluté 10 ks,
celočervené 10ks,
celozelené 10 ks

Pákový pořadač A4 8
cm23

20Otvírání shora.

Kartónové krabice pro
archivaci 5ti velkých
šanonů 8 cm22

50
A4, vnitřní rozměr 250
x 325 x 150 mm

Kartónové krabice pro
archivaci dokumentů21

50
200 listů, linkovaná,
tvrdé desky A4Záznamní kniha A420

100
A5, linkovaný, min. 40
listůSešit školní s linkou A519

100
A4, linkovaný, min. 40
listůSešit školní s linkou A418

605 cm x 66 mIzolepa 5 cm17
202,5 cm x 66 mIzolepa 5,5 cm16

100různé barvyKozlišovače na klíče15
50

Drátky do sešívačky
24/614

50
Kancelářské spinky 3
cm13

10různé barvySpisovka s drukem A512
4000

obálky C6 bílé,
samolepící

Obálky C6 -
samolepící11

t. _ ag*

f #
5

etikety 50x30, 1000 ks
na kotoučiMalé etikety - kotouček10

1185,9

623,1

7500,75

22922,9

68722,9

2580129

132526,5

226045,2

4214,21

7867,86

4747,9
1788,9
1121,12
1302,6

2104,2

303
7200,18

550110

5100 10200

60 600

115115



50modré
Závěsný papírový
rychlovazač, A433

50žluté
Závěsný papírový
rychlovazač, A432

100
prospektový obal "U",
A331

POTŘEBY NA
ARTE

1Laminovací fólie A557
1Laminovací fólie A456
1Laminovačka A455
1105 x 57 mmSamolepící etikety A454

20Magnety velké 20 mm53
7Šířka 10 cmVáleček na malování52

7Štětec plochý 70mm51

20

Přírodně hnědý papír
na roli, 90 g/m2, šíře
0,7 m / 5 mBalicí papír na roli50

10min. 50 m
Lepicí páska -
transparentní 25mm49

5min. 50 m
Lepicí páska -
oboustranná 20mm48

5min. 50 m
Lepicí páska - krepová
25mm47

30Násadky na redispera46

r <30Plastická guma - pryž45

20Celokovové ořezávátkoKovové ořezávátko44

8

kartónová krabice se
sundavacím víkem,
480 x 350 x 315 mm,
bez potiskuKrabice na archivaci43

1Červená žárovka42
5

FOMASPEES 311 N
18 x 24 cmFotopapír41

5
FOMASPEED 311 C
13 X18 cmFotopapír40

5
FOMASPEED 311 N 9
X 13 cmFotopapír39

5
FOMASPEED 311 N
10 X15 cmFotopapír38

3Fotomiska 25 x 30 cm37
6

formát A3, v balení 200
ks 220gKreslící karton A336

40
pevné desky s
gumičkou, formát A3

Desky na výkresy s
gumičkou A335

1
velikost A1, 1m x 0,7m
x 1,6cm

Kreslící dřevěná deska
na malířský stojan34

3.9 390

2,74 137

2,74 137
0

0

1250 1250

56 2240

182 1092
190 570

104 520

96 480

160 800

279 1395
79 79

105 840

2,3 46

6,1 183

4,7 141

19.5 97,5

55 275

8,85 88,5

15.6 312

45 315

28 196
2.9 58

109 109
926 926
69 69
43 43



5050

10Pozitivní vývojka 25061
10Rudka v balení po 6 ksRudka - hnědé odstíny60
2

Obal s eurozávěsem, s
klopou v balení 12 ks

Transparentní
zakládací obal s
klopou59

1

Origami papír barevný
70g/m2 - 20 x 20 cm,
500 archůPapíry na origami58

Celkem bez DPH
Celkem s DPH
DPH

22,9 45,8
27 270
67 670

59684,3
72218,00
12533,70


